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ÇAĞ ÜNĠVERSĠTESĠ SOSYAL BĠLĠMLER ENSTĠTÜSÜ 

DANIġMA KURULU TOPLANTI TUTANAĞI (27.12.2023) 

 

Sosyal Bilimler Enstitü Müdürlüğü DıĢ PaydaĢ DanıĢma Kurulu toplantısı, SOBE Müdürü 

Prof. Dr. Murat KOÇ baĢkanlığında 27.12.2023 tarihi saat 13.00’da Zoom üzerinden 

çevrimiçi olarak toplanmıĢtır. 

Toplantı açılıĢı, katılımcıların kendilerini ve mesleki alanlarını tanıtmaları ile yapılmıĢ olup 

farklı meslek gruplarından danıĢma üyelerimiz ile Çağ Üniversitesi arasında 

yürütülebilecek iĢ birlikleri görüĢülmüĢtür. Bu kapsamda; 

1. Rauf Sina AYCAN ile Kazım YÜKSEL ÇAĞSEM tarafından yürütülen Temel ve 

Uzman Arabuluculuk eğitim faaliyetleri konusunda iĢ birliğinin devamı ve yeni 

açılacak eğitimler konusunda mutabık kalınmıĢtır. Ek olarak hukuk fakültesi 

bünyesinde öğrenim gören lisans öğrencileri için UYAP kullanımı konusunda 

eğitim verilmesi üzerinde durulmuĢtur. 

2. Mine AĞIR ile geliĢimsel problemi olan çocuklarla ilgili yapılacak eğitim 

faaliyetleri üzerinde durulmuĢtur. 

Prof. Dr. Murat KOÇ tarafından 2023/2024 eğitim öğretim yılı güz döneminde verilen  

derslerin iĢleniĢi hakkında paydaĢlar bilgilendirilmiĢtir. Eğitim kalitesinin yükseltilmesine 

yönelik olarak Proje danıĢman atama süreci üzerinde durulmuĢtur.  

Son olarak, danıĢma kurulu üyelerinden istek ve ihtiyaçlar doğrultusunda öneriler 

alınmıĢtır. 

ĠĢ bu toplantı tutanağı aĢağıda ad ve soyadları yazılı olan kurul üyeleri tarafından doğruluğu 

onaylanarak kayıt altına alınmıĢtır. 

Toplatıya Katılanlar; 

 

Prof. Dr. Murat KOÇ Dr. Öğr. Üyesi Saadet SAĞTAġ             Dr. Öğr. Üyesi Yonca BĠR 

   (ĠMZALIDIR)               (ĠMZALIDIR)    (ĠMZALIDIR) 

 

                                               

Kazım YÜKSEL                          Özlen KAYA                      Mine AĞIR              Eser ĠġGÜZAR 

 (ĠMZALIDIR)    (ĠMZALIDIR)                   (ĠMZALIDIR)             (ĠMZALIDIR) 

 

 

Binnur YETĠK                              Yiğit GÖKġEN                           Rauf Sina AYCAN 

 (ĠMZALIDIR)       (ĠMZALIDIR)                              (ĠMZALIDIR) 

 

 

 



 

   

 


